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C2 MEKATRONIKË 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FZMO01 MATEMATIKA E ZBATUAR O I 2 2 0 6

FZMO02 METERIALET INXHINIERIKE BASHKËKOHORE NË MEKATRONIKËO I 2 2 0 6

FZMO03 MODELIMI DHE SIMULIMI I SISTEMEVE MEKATRONIKE O I 2 2 0 6

FZMO04 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR O I 2 2 0 6

FZMZ01 PROJEKTIMI I SISTEMEVE MEKATRONIKE Z I 2 1 0 3

FZMZ02 METROLOGJIA DHE KONTROLLI PA SHKATËRIM Z I 2 1 0 3

FZMZ03 ETIKA PROFESIONALE INXHINIERIKE Z I 2 1 0 3

FZMZ04 METODA E ELEMENTEVE TE FUNDME Z I 2 1 0 3

FZMZ13 GJUHË MAQEDONE Z I 2 1 0 3

FZMO05 CAD-CAM PROGRAMIMI O II 2 2 0 6

FZMO06 TEKNOLOGJITË PRODHUESE JOKONVENCIONALE O II 2 2 0 6

FZMO07 ELEKTRONIKA DIGJITALE O II 2 2 0 6

FZMO08 AUTOMATIZIMI I PROCESEVE PRODHUESE O II 2 2 0 6

FZMZ05 ROBOTËT INDUSTRIAL Z II 2 1 0 3

FZMZ06 METODAT BASHKËKOHORE PËR RIQARKULLIMIN E MATERIALEVEZ II 2 1 0 3

FZMZ07 INXHINIERIA E SIPËRFAQES Z II 2 1 0 3

FZMZ08 BIOMEKATRONIKA Z II 2 1 0 3

FZM009 ZBATIMI I INTELEGJENCËS ARTIFICIAL O III 2 2 0 6

FZM010 SISTEMET ME MIKROPROCESORË O III 2 2 0 6

FZM011 CNC PROGRAMIMI O III 2 2 0 6

FZM012 EKOLOGJIA INDUSTRIALE O III 2 2 0 6

FZMZ09 TEKNOLOGJIA E PRODHIMIT TË SISTEMEVE MEKATRONIKE Z III 2 1 0 3

FZMZ10 NANOTEKNOLOGJIA Z III 2 1 0 3

FZMZ11 METODAT JOKONVENCIONALE PËR BASHKIMIN E PJESËVE PRODHUESEZ III 2 1 0 3

FZMZ12 SISTEMET MEKATRONIKE DHE SERVOSISTEMET Z III 2 1 0 3

FZM013 PUNIMI I TEMËS SË MASTERIT O IV 0 0 0 30
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